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Kontrata e blerjes per një automjet 
 

Shitësi 

Mbiemër Data e lindjes 

Emri Numri i telefonit 

Adresa Shitësi është pronari i ligjshem i automjetit 

Kodi postar/ Vendi 

 

Blerësi 

Mbiemër Data e lindjes 

Emri Numri i telefonit 

Adresa  

Kodi postar/ Vendi  

 

Automjet 

Markë Numri Shasis 

Model / Tip Viti i Prodhimit 

Trup (Limusin, Kombi, Kabrio…)  

  

Ngjyra Kilometer 

Kapacitet Data e fundit të inspektimit 

PS  

Transmetim  

 

Shumica e këtij informacioni mund të gjenden në licencë automjeteve. 

 

Çmimi i shitjes ne Euro 

Pajisje të tjera (për shembull. ajer te kondicionuar) ose pajisje (për shembull, gomat e dimrit) 

 

 

  



 

Kjo kontratë është dhënë nga AutoTrafik dispozicion.  AutoTrafik nuk është i përfshirë në marrëdhënie kontraktuale dhe nuk është përgjegjës për 

përfundimin, përmbajtjen, performancën apo çështje të tjera të mbuluara nga ky Kontrate. Anë 2/2 

Më shumë detaje të automjetit 

Aka pas aksident po / jo 

Vërejtje 

 

Defekte në Automjetin e njohura po / jo 

Vërejtje 

 

Është libri Servisit po / jo 

Vërejtje 

 

Dispozita të përgjithshme  

Pagesa 

Cash pas dorëzimit të automjetit 

Formë tjetër të pagesës 

 

Dorëzimi i automjetit 

Data e dorëzimit 

Vendi i dorëzimit 

 

Shitësi 

Vendi/Data  Nënshkrimi 

 

Blerësi 

Vendi/Data Nënshkrimi  

 


